
Администрация сельского поселения «Глинкинское» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 августа 2022 г.                                                                               № 22 

 

с.Глинка 

О предоставлении мест распространения агитационного материала по 

выборам депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» 

на территории сельского поселения «Глинкинское» 

В соответствии со ст. 23 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 

г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 48 Федерального закона РФ «Об основных 
гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Глинкинское» 

постановляю: 

1. Утвердить перечень мест муниципальных учреждений, 

административных зданий, предприятий малого бизнеса для 

размещения агитационного материала по выборам депутатов Совета 

муниципального района «Хилокский район» (приложение № 1); 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит размещению на официально сайте 

муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское 

поселение «Глинкинское»; 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского 

поселения «Глинкинское»                                               Е.И. Алексеева 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации  

сельского поселения «Глинкинское» 

 от 22.08.02022 г. № 22 

 
 

Перечень мест муниципальных учреждений, административных зданий 

и предприятий малого бизнеса для размещения агитационного 

материала по выборам депутатов Совета муниципального района 

«Хилокский район» 

 

 

№ 
п/п 

Наименование учреждения,  

предприятия 

Адрес 
местонахождения 

1 Информационный стенд администрации 
сельского поселения «Глинкинское» 

С. Гинка  

ул. Колхозная д.34 

2 Информационный стенд  сельского  клуба  
с.Глинка  филиала    МУК  «МСКО  

Хилокского  района» 

С. Глинка 

ул. Колхозная,22 

3  Информационный стенд  сельской  
библиотеки  с.Глинка филиала   МУК  «МЦБ  

Хилокского  района»   

С. Глинка   

ул. Колхозная,21  

5 Магазин «Климова Т.А.» С. Глинка  

ул. Колхозная,46а  

6 Магазин «Фалилеева.К.М.» С. Глинка 

ул. Колхозная,48а  

 

 

 

 


